
  
   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 

 SOCHAUX
 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 10/11/2018 à 13:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 10/11/2018 à 14:45 

 défilé des équipes - Sa 10/11/2018 à 15:00 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 15:15 
0.
1. MOLLETTE Alexane 2004 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 6:12.00

ACHAINTRE Emilie 2006 FRA
CASTAGNA Lola 2005 FRA
DUMEUSOIS Coline 2008 FRA
MASSON Elise 2007 FRA
DECOBERT Jade 2007 FRA
SALERNO Noa 2004 FRA
MICHAUD Céliane 2004 FRA
TIXIER Emma 1999 FRA
LABAUNE Julie 1999 FRA

2. BOUTTER Noane 2004 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 5:50.00
GANDELIN Atéa 2006 FRA
LOPIN Anais 2004 FRA
ROBIN Lilou 2004 FRA
GENISSON Axelle 2004 FRA
GRIVEL Alizée 2004 FRA
LABALEC Anaïs 1985 FRA
THIRIET Coline 2002 FRA
BOSC Camille 2002 FRA
PETITJEAN Lena 2002 FRA

3. BROGNIET Raphaëlle 2000 FRA CA AVALLON [1] 5:45.00
DUCHENNE Lucie 2000 FRA
ALVAINES Florence 2002 FRA
BOXOEN Emma 2001 FRA
LEROY Justine 1997 FRA
GRIFFITHS Arwen 2007 FRA
DRUOTON Clara 2007 FRA
DRUOTON Elise 2003 FRA
BAILLY Julie 2005 FRA
LEROY Coralie 2000 FRA

4. POINTET Jeanne 2001 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 5:25.00
REGNAUD Sacha 2004 FRA
PERROT Anaëlle 2003 FRA
MONTEIL Lou 2002 FRA
MOUGIN Lisa 2002 FRA
VINOT Adeline 2003 FRA
VOILQUE Lili 2004 FRA
BINDA Zélie 2006 FRA
CARDOT Lucie 2003 FRA
CHEVILLARD Elia 2005 FRA
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5. MICHAUD Perline 2005 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 5:32.25
BERTHE Eloïse 2007 FRA
LAFFAGE Alice 2007 FRA
FRITSCH Lucie 2000 FRA
DETROYE Alice 2001 FRA
GIRARDOT Adélaïde 1988 FRA
SIMON Alice 2006 FRA
VENTRON Mélaine 1986 FRA
HALLEUR Charline 1998 FRA
SIMON Justine 2003 FRA

6. CN BEAUNE [1] 5:45.00
7. BIROLINI Jade 2006 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 6:07.32

BENTSIOU Kelia 2005 FRA
GRAIDI Shayma 2005 FRA
MEHIGUENI Wiem 2004 FRA
LARTOT Jeanne-Rose 2006 FRA
SANGLARD Clara 2003 FRA
MENEGAUX Coralie 2002 FRA
MEHIGUENI Asma 2002 FRA
PETETIN Eléa 2005 FRA
RABIA Aya-Maria 2006 FRA

8. BIANCONI Chloé 2005 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 6:25.00
NICAISE Cecilia 2005 FRA
BENNARDI Louise 2004 FRA
JOLIMET Enza 2006 FRA
JOLIVEL Lilou 2007 FRA
LEGRAND Marion 2007 FRA
MILOT Lexane 2005 FRA
ROCHE Ornella 2005 FRA
ROSSIGNOL Zelie 2007 FRA
VERDONCK Florène 2006 FRA

9.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 15:22 
0. ALVES DA COSTA Juline 2001 FRA MACON NATATION [1] 5:20.00

BOYAT Lucie 2001 FRA
GELAY-TURTAUT Salome 2003 FRA
MIR Emilie 2005 FRA
REY Lina 2005 FRA
VERVIER Candice 2005 FRA
VENET Lucie 2004 FRA
MIR Lucie 2005 FRA
ROBERT Coumba 2002 FRA
LANÇON Eugénie 2002 FRA
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1. REDZEPOVIC Eleonora 2004 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 5:16.00
TALLAS Iman 2003 FRA
PORIC Sara 2006 BIH
SAUER Audrey 1980 FRA
SAUER Marion 1980 FRA
RAFFIER Anais 2005 FRA
WENGER Margaux 2005 FRA
DEL TENNO Laure 1970 FRA
PIECKO Carla 2002 FRA
VARAK Elene 2006 FRA

2. GARCIN Pauline 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] 5:14.50
DELAVIER Élise 2002 FRA
ESKICI Apolline 1988 FRA
LAGARDE Maelle 2000 FRA
BARAN Anna 2006 FRA
GEURTS Emma 2005 FRA
RAINON Emma 2007 FRA
CHERVET Marine 2005 FRA
MOREL Mathilde 2002 FRA
BARAN Jeanne 2001 FRA

3. ALLIANCE DIJON NATATION [1] 4:50.00
4. URBANIAK Anastasia 2000 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 4:39.00

DASCAL Ana-Iulia 2002 ROU
COSTEA Bianca 2005 ROU
RATIU Maysa 2003 ROU
PHILIPPE Juliette 2001 FRA
FOURNERET Julie 2001 FRA
QUEDRUE Flavie 2002 FRA
COURDIER Anais 2001 FRA
PICARD Lorine 2002 FRA
MOREL Eléonore 2004 FRA

5. MARANO Julie 1996 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 4:50.00
BIGUENET Pauline 2002 FRA
VAILLIER-FRANCOIS Léna 2001 FRA
MAREUGE Juliette 2004 FRA
CRAMPONNE Camille 2004 FRA
JEANNINGROS Lou-Anne 2003 FRA
HADHOUM Ilona 2004 FRA
DENIZOT Candice 2002 FRA
MASSON Chloe 2001 FRA
MARCHAL Léa 1999 FRA
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6. PORADA Chloe 2003 FRA CN NEVERS [1] 4:56.00
GUILLON Marion 1997 FRA
TRIBOULET Pauline 2002 FRA
GUYARD Mathilde 1998 FRA
PATUREAU Anais 2000 FRA
THAUSE Aurore 2005 FRA
PORADA Clarisse 2005 FRA
REIS DE BASTOS Enola 2003 FRA
SIROT Justine 1997 FRA
THAUSE Claire 2007 FRA

7. BENHAMMOU LACHIRI Hadjer 2004 ALG MONTCEAU ON [1] 5:15.00
THERVILLE Lea 2000 FRA
MALLIET Valentine 2003 FRA
TISSIER Lola 2006 FRA
LOUANGVANNASY Agnes-Kim 1966 FRA
VANNIER Laureen 2001 FRA
MULLER Jade 2003 FRA
MATHEY Julie 2003 FRA
CHARLES Madisson 2002 FRA
BONNOT Leslie 2002 FRA

8. ANDREOLI Justine 2002 FRA AS TONNERRE [1] 5:17.00
MARCHETTI Charline 1994 FRA
GUILLEMIN Chloe 2001 FRA
FOSSIER Jeanne 2005 FRA
GOURMAND Belinda 1999 FRA
AZEMI Manon 2004 FRA
PRESTAT Mathilde 2006 FRA
GUILLEMIN Celya 2003 FRA
FOSSIER Laura 2003 FRA
POURANTRU Adelys 2001 FRA

9. NEUFOND Anne 1988 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 5:22.00
DEMONTFAUCON Cathy 1976 FRA
PRETET Valentine 2000 FRA
SZEWCZYK Flavie 2007 FRA
DAVANTURE Eilyne 2004 FRA
BAILLY Camille 2006 FRA
FLECHE Chloé 2002 FRA
DESBROSSES Emilie 2002 FRA
FLECHE Margot 2003 FRA
CLITON Nadège 1978 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 15:28 
0. BECHARD-TANNEAU Gaél 2005 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 5:45.00

MOUNY Yanis 2004 FRA
CONVERSAT Quentin 2006 FRA
DOEPPER Sandry 2002 FRA
DUPAS Emilien 2006 FRA
GALLON Thomas 2005 FRA
KENDRI Ayoub 2006 FRA
CATHERINE Quentin 1996 FRA
PRANDI Enzo 2006 FRA
VERSLYPE Aymeric 2004 FRA

1. GRANDPIERRE Jules 2004 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 5:20.00
GILHARD Samir 2007 FRA
GRIVEL Mathieu 2007 FRA
BLANCHON Louis 2005 FRA
NOIR Lucas 2006 FRA
PETITJEAN Malo 2006 FRA
ROLET Adan 2006 FRA
MOUTENET Arthur 1998 FRA
GISSINGER Charles 2003 FRA
ROLET Loris 2003 FRA

2. MOSSER Louis 2000 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 5:17.00
GUETTOUCHE Yanis 2004 FRA
BRIOUEL Chahine 2005 FRA
SKIER Tom 2005 FRA
CHABANE Daris 2005 FRA
ORTEGA Evan 2005 FRA
JACQUES Antonin 2006 FRA
AUBRY Lenny 2005 FRA
BEURET Adam 2001 FRA
MOLLET Maxime 2003 FRA

3. CN PONTARLIER [1] 4:52.00
4. GILLET Mathis 2002 FRA MACON NATATION [1] 4:45.00

VERVIER Lucas 2002 FRA
GILLET Dorian 2005 FRA
VOSSION Pâcome 2003 FRA
LAPIERRE Owen 2002 FRA
RAVINET Yann 2004 FRA
BORTOLOZZI Alessandro 2002 FRA
BLACHERE Frank 2000 FRA
LOURET Enzo 2002 FRA
GELAY-TURTAUT Axel 2003 FRA
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5. BOULARD Médérick 2003 FRA AS TONNERRE [1] 4:50.50
PEPIN Gabriel 2004 FRA
GOURMAND Nicolas 2003 FRA
ANDREOLI Luca 2005 FRA
GEOFFROY Alexis 2006 FRA
PEPIN Fabien 1977 FRA
GIBERT Sacha 2006 FRA
POURANTRU Pierre-Julian 1994 FRA
ALBINGRE Andreas 1994 FRA
ACOCA PIDOLLE Samson 1998 FRA

6. CN BEAUNE [1] 5:00.00
7. BESANCENOT Timotei 2008 FRA CA AVALLON [1] 5:20.00

ROBERT Romain 2001 FRA
CHAUMERLIAC Louis 2000 FRA
LECHENAULT Mathis 2006 FRA
POURCELOT Mathis 2002 FRA
SANTENAC Elio 2006 FRA
POURCELOT Marin 2001 FRA
GRIFFITHS Gwilym 2005 FRA
WINGLER Mathias 2009 FRA
DIAS Reinald 2003 FRA

8. MARCHAL Arthur 2005 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 5:36.00
COLLOMBET Nolan 2005 FRA
COLLOMBET Evan 2002 FRA
ARNOULD Mathis 2002 FRA
ISELIN Louis 2004 FRA
COLLOTTE Philippe 1973 FRA
HARTMANN Anthony 2002 FRA
LARTOT Louis 2002 FRA
BOUTROUX Maxime 2000 FRA
BELLION EDESE Loïc 2002 FRA

9.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 15:35 
0. VOZINSKI Joris 2004 FRA MONTCEAU ON [1] 4:45.00

GAUTHIER Louis 2001 FRA
KIENY Bastien 2003 FRA
BOYER-SZYMYSLIK Odin 2005 FRA
BONNAVENT Theo 2005 FRA
SONDAZ Corentin 2003 FRA
TISSIER Romain 1972 FRA
BONNOT Lucas 2003 FRA
GERMAIN Victor 2004 FRA
HAYKIRCAN Onur 2000 FRA
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1. OPANKOVIC Emin 2001 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 4:38.00
MILLER Gérald 1971 USA
ROBIN Mateo 2005 FRA
VOISARD Axel 2000 FRA
SAVARY Fabien 1987 FRA
UMBDENSTOCK Nicolas 2003 FRA
AUBERT Virgile 2005 FRA
ANDRE Jules 2004 FRA
LE SAINT Christophe 1980 FRA
BRIGNON Florian 2002 FRA

2. OURSEL Romain 1999 FRA CN NEVERS [1] 4:28.00
LAGRANGE Grégory 2000 FRA
PICORON Mathis 2000 FRA
PASCUAL Djani 2000 FRA
COURDAVAULT Enzo 2000 FRA
LALLEMAND Ugo 2000 FRA
HUSSONG Quentin 1991 FRA
FORTIER Guillaume 2002 FRA
DAUDIER Antonin 2004 FRA
BOJKO Milan 2004 FRA

3. SYOUD Jaouad 1999 ALG CN CHALON-SUR-SAONE [1] 4:08.00
RATIU George 2000 ROU
SINISCALCO Tristan 1998 FRA
PHILIPPE Baptiste 1997 FRA
MACHURET Tony 2000 FRA
VERHOEVEN Tanguy 2002 FRA
TLIDJANE Mohamed 2002 FRA
MERZÉ Alexis 2002 FRA
RIVIÈRE Clément 2003 FRA
STOICA Alexandru 2000 ROU

4. ALLIANCE DIJON NATATION [1] 3:48.20
5. SCHMITT Emilien 1994 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 4:04.00

CHOPARD Theo 2001 SUI
THEURILLAT Benjamin 2000 SUI
VANNIER Léo 1997 FRA
GILBERT Mathias 2001 FRA
CAMELIN Corentin 2000 FRA
ROCHAT Jean-François 1991 SUI
DAGON Maël 1994 SUI
SENN Matthieu 2001 SUI
ALLEMANDET Mathieu 1998 FRA

6. CN DECIZE [1] 4:25.03

 Edition au : 08/11/2018 22:13  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 7 / 25 

       



  
   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 

 SOCHAUX
 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

7. LANDEAU Antonin 2001 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 4:36.25
QUERLIN-ORILLARD Tristan 2006 FRA
BOVAY Théo 2005 FRA
ANTOINE Augustin 2005 FRA
LAMBERT Marius 2004 FRA
LAFFAGE Nicolas 2004 FRA
ANTOINE Oscar 2004 FRA
MARTIN François 1996 FRA
MAGNIER Quentin 1998 FRA
CURTON Davy 1995 FRA

8. BALLEREAU Mark 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] 4:41.00
SEGUI Mathis 2000 FRA
GARCIN Etienne 1995 FRA
MAILLY Aymeric 2002 FRA
PENOT Cezanne 2003 FRA
LEBREF Justin 2005 FRA
LOPES VIEIRA Mathis 2005 FRA
LETHEULE Anthony 1984 FRA
TRIBOULET Antoine 2000 FRA
MENET Lilyan 2001 FRA

9. LORRAIN Paul 1998 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 4:45.00
COSSA Adrien 2002 FRA
RABEYRIN Mathéo 2003 FRA
LOCATELLI Gabriel 2003 FRA
BROCARD Alexandre 1998 FRA
LORRAIN Eliot 2003 FRA
POURCINE Mattéo 2003 FRA
DAMPENON Vincent 2004 FRA
VAUTRIN Emilio 2003 FRA
BERTOMEU Tom 2004 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 15:40 
0.
1. BOXOEN Emma 2001 FRA CA AVALLON [1] AT
2. NEUFOND Anne 1988 FRA MONTCHANIN NATATION [1] AT
3. BIROLINI Jade 2006 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 1:44.78
4. LOPIN Anais 2004 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 1:27.50
5. BINDA Zélie 2006 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 1:28.85
6. BIANCONI Chloé 2005 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 1:54.07
7. MAREUGE Juliette 2004 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] AT
8. HALLEUR Charline 1998 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] AT
9.
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 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 15:43 
0. TISSIER Lola 2006 FRA MONTCEAU ON [1] 1:22.64
1. REIS DE BASTOS Enola 2003 FRA CN NEVERS [1] 1:18.05
2. ALVES DA COSTA Juline 2001 FRA MACON NATATION [1] 1:13.62
3. ANDREOLI Justine 2002 FRA AS TONNERRE [1] 1:11.75
4. URBANIAK Anastasia 2000 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 1:03.02
5. BERLANCOURT Cecile 2001 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 1:11.41
6. BUTTERFIELD Margaux 2004 FRA CN BEAUNE [1] 1:12.64
7. DEL TENNO Laure 1970 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:15.66
8. LAGARDE Maelle 2000 FRA ASA VAUZELLES [1] 1:19.28
9. TIXIER Emma 1999 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 1:25.70

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 15:45 
0. BAZIN Mathieu 2002 FRA CN DECIZE [1] AT
1. BECHARD-TANNEAU Gaél 2005 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 3:26.86
2. PENOT Cezanne 2003 FRA ASA VAUZELLES [1] 3:07.03
3. ISELIN Louis 2004 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 2:46.53
4. PEPIN Gabriel 2004 FRA AS TONNERRE [1] 2:37.33
5. GREUSARD Nathan 2005 FRA CN PONTARLIER [1] 2:43.40
6. LECHENAULT Mathis 2006 FRA CA AVALLON [1] 3:04.44
7. SKIER Tom 2005 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 3:08.32
8. HUSSONG Quentin 1991 FRA CN NEVERS [1] AT
9.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 15:49 
0. GRANDPIERRE Jules 2004 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 2:35.14
1. GILLET Dorian 2005 FRA MACON NATATION [1] 2:29.50
2. VOZINSKI Joris 2004 FRA MONTCEAU ON [1] 2:26.54
3. PHILIPPE Baptiste 1997 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 2:14.18
4. BASTIEN Thibault 2001 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 2:09.23
5. CAMELIN Corentin 2000 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 2:09.39
6. CHAPET Augustin 2003 FRA CN BEAUNE [1] 2:22.56
7. LORRAIN Paul 1998 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 2:29.14
8. ANDRE Jules 2004 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 2:34.77
9. LAFFAGE Nicolas 2004 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 2:36.75

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 15:53 
0.
1. ESKICI Apolline 1988 FRA ASA VAUZELLES [1] AT
2. MEHIGUENI Wiem 2004 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 1:54.11
3. GENISSON Axelle 2004 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 1:31.69
4. LEROY Justine 1997 FRA CA AVALLON [1] 1:27.78
5. BOYAT Lucie 2001 FRA MACON NATATION [1] 1:28.18
6. NICAISE Cecilia 2005 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 1:50.66
7. BERTHE Eloïse 2007 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 1:56.35
8. MICHAUD Céliane 2004 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] AT
9.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 15:55 
0. SAUER Marion 1980 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:27.63
1. DEMONTFAUCON Cathy 1976 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 1:26.10
2. MOUGIN Lisa 2002 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 1:24.54
3. SIROT Justine 1997 FRA CN NEVERS [1] 1:21.04
4. FOURNERET Julie 2001 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 1:17.88
5. HENRY Agathe 2000 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 1:18.38
6. CRAMPONNE Camille 2004 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 1:22.26
7. ESCURE Anne-Claire 2001 FRA CN BEAUNE [1] 1:25.36
8. MATHEY Julie 2003 FRA MONTCEAU ON [1] 1:27.46
9. MARCHETTI Charline 1994 FRA AS TONNERRE [1] 1:27.76

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 15:58 
0. SINISCALCO Tristan 1998 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] AT
1. COURDAVAULT Enzo 2000 FRA CN NEVERS [1] AT
2. LOCATELLI Lucas 2006 FRA CN PONTARLIER [1] 3:46.48
3. LEBREF Justin 2005 FRA ASA VAUZELLES [1] 3:26.90
4. ANTOINE Augustin 2005 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 3:08.35
5. GOURMAND Nicolas 2003 FRA AS TONNERRE [1] 3:09.72
6. JACQUES Antonin 2006 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 3:29.30
7. MOUNY Yanis 2004 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 3:58.36
8. JACQUE Christophe 1986 FRA CN DECIZE [1] AT
9.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 16:02 
0. LE BOUEDEC Mathéo 2004 FRA CN BEAUNE [1] 2:58.00
1. RABEYRIN Mathéo 2003 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 2:52.97
2. VOSSION Pâcome 2003 FRA MACON NATATION [1] 2:43.06
3. VAUDOU Valentin 2000 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 2:36.77
4. THEURILLAT Benjamin 2000 SUI ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 2:28.01
5. GISSINGER Charles 2003 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 2:32.75
6. KIENY Bastien 2003 FRA MONTCEAU ON [1] 2:42.68
7. LARTOT Louis 2002 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 2:45.86
8. SAVARY Fabien 1987 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 2:56.41
9. ROBERT Romain 2001 FRA CA AVALLON [1] 2:58.62

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 16:06 
0.
1. COSTEA Bianca 2005 ROU CN CHALON-SUR-SAONE [1] AT
2. BENNARDI Louise 2004 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] AT
3. DUMEUSOIS Coline 2008 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 1:32.07
4. THAUSE Claire 2007 FRA CN NEVERS [1] 1:25.49
5. GANDELIN Atéa 2006 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 1:25.65
6. MARANO Julie 1996 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] AT
7. FRITSCH Lucie 2000 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] AT
8. CARDOT Lucie 2003 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] AT
9.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 16:08 
0. SZEWCZYK Flavie 2007 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 1:14.62
1. GRAIDI Shayma 2005 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 1:09.82
2. GELAY-TURTAUT Salome 2003 FRA MACON NATATION [1] 1:07.60
3. BENHAMMOU LACHIRI Hadjer 2004 ALG MONTCEAU ON [1] 1:05.97
4. LAKOMY Christiana 2002 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 1:00.76
5. MOREL Mathilde 2002 FRA ASA VAUZELLES [1] 1:04.15
6. GUILLEMIN Chloe 2001 FRA AS TONNERRE [1] 1:07.36
7. REDZEPOVIC Eleonora 2004 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:07.63
8. KWIATKOWSKI Maïlys 2005 FRA CN BEAUNE [1] 1:11.42
9. ALVAINES Florence 2002 FRA CA AVALLON [1] 1:17.95

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 16:10 
0. ROGEBOZ Marcus 2002 FRA CN PONTARLIER [1] AT
1. BROCARD Alexandre 1998 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] AT
2. GILHARD Samir 2007 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 6:48.36
3. COLLOMBET Nolan 2005 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 5:38.05
4. BEURET Adam 2001 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 5:05.36
5. GRIFFITHS Gwilym 2005 FRA CA AVALLON [1] 5:19.48
6. CONVERSAT Quentin 2006 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 6:07.52
7. MARTIN François 1996 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] AT
8. SENN Matthieu 2001 SUI ALLIANCE NATATION BESANCON [1] AT
9.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 16:18 
0. DAUDIER Antonin 2004 FRA CN NEVERS [1] 4:58.12
1. VERVIER Lucas 2002 FRA MACON NATATION [1] 4:40.83
2. BALLEREAU Mark 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] 4:28.22
3. BRIGNON Florian 2002 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 4:24.27
4. MACHURET Tony 2000 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 4:01.63
5. VERPLAETSE Alexandre 2000 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 4:14.07
6. BOULARD Médérick 2003 FRA AS TONNERRE [1] 4:27.27
7. BOYER-SZYMYSLIK Odin 2005 FRA MONTCEAU ON [1] 4:36.09
8. PETTERSIN Thibaut 1991 FRA CN DECIZE [1] 4:50.27
9. HUE Simon 2002 FRA CN BEAUNE [1] 4:58.86

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 16:24 
0. GARNIER Mary-Lou 2005 FRA CN BEAUNE [1] AT
1. MENEGAUX Coralie 2002 FRA US SOCHAUX NATATION [1] AT
2. VERDONCK Florène 2006 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] AT
3. LABAUNE Julie 1999 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] AT
4. GRAIDI Shayma 2005 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 1:36.61
5. CLITON Nadège 1978 FRA MONTCHANIN NATATION [1] AT
6. RATIU Maysa 2003 ROU CN CHALON-SUR-SAONE [1] AT
7. DETROYE Alice 2001 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] AT
8. GUILLON Marion 1997 FRA CN NEVERS [1] AT
9.
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   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 

 SOCHAUX
 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 16:26 
0. GRIVEL Alizée 2004 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 1:23.25
1. VOILQUE Lili 2004 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 1:21.13
2. SAUER Audrey 1980 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:18.25
3. FOSSIER Jeanne 2005 FRA AS TONNERRE [1] 1:14.64
4. BIGUENET Pauline 2002 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 1:07.26
5. COURBET Perrine 2001 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 1:07.64
6. DELAVIER Élise 2002 FRA ASA VAUZELLES [1] 1:16.02
7. DUCHENNE Lucie 2000 FRA CA AVALLON [1] 1:19.33
8. MALLIET Valentine 2003 FRA MONTCEAU ON [1] 1:22.08
9. MIR Emilie 2005 FRA MACON NATATION [1] 1:32.54

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 16:28 
0. ANDREOLI Luca 2005 FRA AS TONNERRE [1] AT
1. PRANDI Enzo 2006 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] AT
2. ROBIN Mateo 2005 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 2:57.64
3. SONDAZ Corentin 2003 FRA MONTCEAU ON [1] 2:49.18
4. FORTIER Guillaume 2002 FRA CN NEVERS [1] 2:45.62
5. BOVAY Théo 2005 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 2:48.24
6. BELLION EDESE Loïc 2002 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 2:52.17
7. MOSSER Louis 2000 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 3:21.61
8. ESSA Raphael 2002 FRA CN BEAUNE [1] AT
9.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 16:32 
0. ROLET Loris 2003 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 2:39.13
1. LAPIERRE Owen 2002 FRA MACON NATATION [1] 2:35.79
2. MAILLY Aymeric 2002 FRA ASA VAUZELLES [1] 2:18.97
3. ROUX Romain 2001 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 2:07.26
4. SYOUD Jaouad 1999 ALG CN CHALON-SUR-SAONE [1] 1:58.86
5. ROCHAT Jean-François 1991 SUI ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 2:06.83
6. BAGUE Enzo 2001 FRA CN PONTARLIER [1] 2:09.02
7. WINGLER Mathias 2009 FRA CA AVALLON [1] 2:35.00
8. COSSA Adrien 2002 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 2:37.68
9. THIEBLEMONT Thomas 2001 FRA CN DECIZE [1] 2:41.99

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 16:36 
0. VENTRON Mélaine 1986 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] AT
1. ROBIN Lilou 2004 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] AT
2. GOURMAND Belinda 1999 FRA AS TONNERRE [1] AT
3. PRETET Valentine 2000 FRA MONTCHANIN NATATION [1] AT
4. CHEVILLARD Elia 2005 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] AT
5. SANGLARD Clara 2003 FRA US SOCHAUX NATATION [1] AT
6. SALERNO Noa 2004 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] AT
7. LOUANGVANNASY Agnes-Kim 1966 FRA MONTCEAU ON [1] AT
8. DASCAL Ana-Iulia 2002 ROU CN CHALON-SUR-SAONE [1] AT
9.
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   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 

 SOCHAUX
 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 16:38 
0. GUYARD Mathilde 1998 FRA CN NEVERS [1] AT
1. LEGRAND Marion 2007 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 1:41.73
2. PIECKO Carla 2002 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:30.00
3. BROGNIET Raphaëlle 2000 FRA CA AVALLON [1] 1:19.61
4. OURGAUD Camille 2003 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 1:15.32
5. JEANNINGROS Lou-Anne 2003 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 1:16.89
6. BARAN Anna 2006 FRA ASA VAUZELLES [1] 1:29.83
7. SURMELY Peline 2006 FRA CN BEAUNE [1] 1:32.04
8. EL KORDI Mellina 2007 FRA US SOCHAUX NATATION [1] AT
9. REY Lina 2005 FRA MACON NATATION [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 16:41 
0. HARTMANN Anthony 2002 FRA US SOCHAUX NATATION [1] AT
1. PASCUAL Djani 2000 FRA CN NEVERS [1] AT
2. ORTEGA Evan 2005 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] AT
3. SEGUI Mathis 2000 FRA ASA VAUZELLES [1] AT
4. BLANCHON Louis 2005 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 3:20.67
5. OPANKOVIC Emin 2001 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] AT
6. POURANTRU Pierre-Julian 1994 FRA AS TONNERRE [1] AT
7. VANNIER Léo 1997 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] AT
8. REVENU Thomas 1987 FRA CN DECIZE [1] AT
9.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 16:45 
0. BONNAVENT Theo 2005 FRA MONTCEAU ON [1] 3:00.60
1. RAVINET Yann 2004 FRA MACON NATATION [1] 2:37.35
2. LOCATELLI Gabriel 2003 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 2:30.11
3. BLANC Enzo 2002 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 2:21.78
4. VERHOEVEN Tanguy 2002 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 2:15.00
5. LANDEAU Antonin 2001 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 2:21.51
6. ESSA Alexis 2002 FRA CN BEAUNE [1] 2:22.61
7. PETITE Yanis 2004 FRA CN PONTARLIER [1] 2:31.75
8. DIAS Reinald 2003 FRA CA AVALLON [1] 2:39.33
9. DOEPPER Sandry 2002 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 3:16.16

 Pause - Sa 10/11/2018 à 16:49 

 course des remplaçants - Sa 10/11/2018 à 17:09 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 10/11/2018 à 17:14 
0.
1. MOLLETTE Alexane 2004 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 11:05.00

MASSON Elise 2007 FRA
ACHAINTRE Emilie 2006 FRA
CASTAGNA Lola 2005 FRA
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   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 

 SOCHAUX
 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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2. BOSC Camille 2002 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 10:20.00
THIRIET Coline 2002 FRA
PETITJEAN Lena 2002 FRA
BOUTTER Noane 2004 FRA

3. MONTCHANIN NATATION [1] 10:10.00
4. PIECKO Carla 2002 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 9:50.00

WENGER Margaux 2005 FRA
REDZEPOVIC Eleonora 2004 FRA
TALLAS Iman 2003 FRA

5. MICHAUD Perline 2005 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 10:05.25
SIMON Alice 2006 FRA
HALLEUR Charline 1998 FRA
SIMON Justine 2003 FRA

6. CN BEAUNE [1] 10:10.00
7. DUCHENNE Lucie 2000 FRA CA AVALLON [1] 10:55.00

DRUOTON Elise 2003 FRA
GRIFFITHS Arwen 2007 FRA
LEROY Coralie 2000 FRA

8. ROSSIGNOL Zelie 2007 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 13:45.00
BENNARDI Louise 2004 FRA
JOLIVEL Lilou 2007 FRA
MILOT Lexane 2005 FRA

9.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 10/11/2018 à 17:28 
0. POINTET Jeanne 2001 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 9:40.00

REGNAUD Sacha 2004 FRA
MOUGIN Lisa 2002 FRA
MONTEIL Lou 2002 FRA

1. GARCIN Pauline 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] 9:35.00
MOREL Mathilde 2002 FRA
BARAN Jeanne 2001 FRA
DELAVIER Élise 2002 FRA

2. BENHAMMOU LACHIRI Hadjer 2004 ALG MONTCEAU ON [1] 9:30.00
CHARLES Madisson 2002 FRA
VANNIER Laureen 2001 FRA
BONNOT Leslie 2002 FRA

3. MARCHAL Léa 1999 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 8:41.00
MASSON Chloe 2001 FRA
DENIZOT Candice 2002 FRA
VAILLIER-FRANCOIS Léna 2001 FRA

4. DASCAL Ana-Iulia 2002 ROU CN CHALON-SUR-SAONE [1] 8:28.00
URBANIAK Anastasia 2000 FRA
RATIU Maysa 2003 ROU
COSTEA Bianca 2005 ROU

5. ALLIANCE DIJON NATATION [1] 8:39.00
6. TRIBOULET Pauline 2002 FRA CN NEVERS [1] 9:12.00

PORADA Chloe 2003 FRA
GUILLON Marion 1997 FRA
GUYARD Mathilde 1998 FRA
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   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 

 SOCHAUX
 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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7. FOSSIER Jeanne 2005 FRA AS TONNERRE [1] 9:35.00
AZEMI Manon 2004 FRA
GUILLEMIN Chloe 2001 FRA
POURANTRU Adelys 2001 FRA

8. LANÇON Eugénie 2002 FRA MACON NATATION [1] 9:35.00
ROBERT Coumba 2002 FRA
GELAY-TURTAUT Salome 2003 FRA
ALVES DA COSTA Juline 2001 FRA

9. RABIA Aya-Maria 2006 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 9:42.30
LARTOT Jeanne-Rose 2006 FRA
PETETIN Eléa 2005 FRA
MEHIGUENI Asma 2002 FRA

 Resultats Provisoires classement intermédiare - Sa 10/11/2018 à 17:39 

 Fin de la réunion - Sa 10/11/2018 à 17:50 
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   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 

 SOCHAUX
 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 07:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 09:00 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:15 
0. MOUNY Yanis 2004 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 11:45.00

DOEPPER Sandry 2002 FRA
BECHARD-TANNEAU Gaél 2005 FRA
CONVERSAT Quentin 2006 FRA

1. ROBERT Romain 2001 FRA CA AVALLON [1] 9:50.00
DIAS Reinald 2003 FRA
GRIFFITHS Gwilym 2005 FRA
CHAUMERLIAC Louis 2000 FRA

2. ISELIN Louis 2004 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 9:18.00
LARTOT Louis 2002 FRA
ARNOULD Mathis 2002 FRA
BELLION EDESE Loïc 2002 FRA

3. CN PONTARLIER [1] 9:05.00
4. BOULARD Médérick 2003 FRA AS TONNERRE [1] 8:57.00

ALBINGRE Andreas 1994 FRA
POURANTRU Pierre-Julian 1994 FRA
ANDREOLI Luca 2005 FRA

5. PASCUAL Djani 2000 FRA CN NEVERS [1] 9:00.00
OURSEL Romain 1999 FRA
COURDAVAULT Enzo 2000 FRA
DAUDIER Antonin 2004 FRA

6. CN BEAUNE [1] 9:10.00
7. ROLET Loris 2003 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 9:20.00

ROLET Adan 2006 FRA
GRANDPIERRE Jules 2004 FRA
GISSINGER Charles 2003 FRA

8. BEURET Adam 2001 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 10:29.00
SKIER Tom 2005 FRA
AUBRY Lenny 2005 FRA
MOLLET Maxime 2003 FRA

9.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:27 
0. GELAY-TURTAUT Axel 2003 FRA MACON NATATION [1] 8:45.00

LOURET Enzo 2002 FRA
LAPIERRE Owen 2002 FRA
VERVIER Lucas 2002 FRA

1. LANDEAU Antonin 2001 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 8:40.25
LAFFAGE Nicolas 2004 FRA
ANTOINE Oscar 2004 FRA
CURTON Davy 1995 FRA

2. BRIGNON Florian 2002 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 8:35.00
SAVARY Fabien 1987 FRA
ROBIN Mateo 2005 FRA
OPANKOVIC Emin 2001 FRA

 Edition au : 08/11/2018 22:13  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 16 / 25 

       



  
   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 
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 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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3. ROCHAT Jean-François 1991 SUI ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 7:51.00
VANNIER Léo 1997 FRA
CAMELIN Corentin 2000 FRA
CHOPARD Theo 2001 SUI

4. SYOUD Jaouad 1999 ALG CN CHALON-SUR-SAONE [1] 7:34.00
VERHOEVEN Tanguy 2002 FRA
MACHURET Tony 2000 FRA
STOICA Alexandru 2000 ROU

5. ALLIANCE DIJON NATATION [1] 7:40.00
6. BALLEREAU Mark 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] 8:26.00

MAILLY Aymeric 2002 FRA
SEGUI Mathis 2000 FRA
GARCIN Etienne 1995 FRA

7. VOZINSKI Joris 2004 FRA MONTCEAU ON [1] 8:40.00
HAYKIRCAN Onur 2000 FRA
BOYER-SZYMYSLIK Odin 2005 FRA
KIENY Bastien 2003 FRA

8. CN DECIZE [1] 8:44.58
9. LORRAIN Paul 1998 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 8:55.00

LOCATELLI Gabriel 2003 FRA
BROCARD Alexandre 1998 FRA
RABEYRIN Mathéo 2003 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:37 
0.
1. MILOT Lexane 2005 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 3:22.42
2. LAFFAGE Alice 2007 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 3:10.75
3. DECOBERT Jade 2007 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 3:03.37
4. VINOT Adeline 2003 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 2:51.28
5. LARTOT Jeanne-Rose 2006 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 2:58.68
6. PORIC Sara 2006 BIH A.S.M BELFORT NATATION [1] 3:04.53
7. GEURTS Emma 2005 FRA ASA VAUZELLES [1] 3:18.02
8. MARCHAL Léa 1999 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] AT
9.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:41 
0. MULLER Jade 2003 FRA MONTCEAU ON [1] 2:50.46
1. FLECHE Margot 2003 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 2:47.22
2. AZEMI Manon 2004 FRA AS TONNERRE [1] 2:46.22
3. LANÇON Eugénie 2002 FRA MACON NATATION [1] 2:32.97
4. SIRLONGE Eva 2002 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 2:19.94
5. PICARD Lorine 2002 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 2:28.15
6. LEROY Coralie 2000 FRA CA AVALLON [1] 2:44.21
7. PATUREAU Anais 2000 FRA CN NEVERS [1] 2:46.90
8. VEREZ Margot 2004 FRA CN BEAUNE [1] 2:49.90
9. THIRIET Coline 2002 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 2:51.03
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:45 
0. COSKUN Imran 2006 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 1:48.30
1. GRIVEL Mathieu 2007 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 1:43.70
2. LOPES VIEIRA Mathis 2005 FRA ASA VAUZELLES [1] 1:21.93
3. GUETTOUCHE Yanis 2004 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 1:16.52
4. NAVETAT Jules 2001 FRA CN DECIZE [1] 1:13.08
5. LAMBERT Marius 2004 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 1:15.69
6. BONNOT Lucas 2003 FRA MONTCEAU ON [1] 1:18.68
7. AUBERT Virgile 2005 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:26.63
8. MARCHAL Arthur 2005 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 1:46.58
9. GALLON Thomas 2005 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:47 
0. LORRAIN Eliot 2003 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 1:10.70
1. CHAUMERLIAC Louis 2000 FRA CA AVALLON [1] 1:04.77
2. LIBOZ Maxence 2000 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 1:01.39
3. GILBERT Mathias 2001 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 1:00.49
4. RATIU George 2000 ROU CN CHALON-SUR-SAONE [1] 56.54
5. RIMAUD Jean-Marc 1991 FRA CN PONTARLIER [1] 58.25
6. BLACHERE Frank 2000 FRA MACON NATATION [1] 1:00.60
7. OURSEL Romain 1999 FRA CN NEVERS [1] 1:03.61
8. MOUILLON Justin 2004 FRA CN BEAUNE [1] 1:09.97
9. PEPIN Fabien 1977 FRA AS TONNERRE [1] 1:12.87

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:49 
0.
1. MASSON Chloe 2001 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] AT
2. MASSON Elise 2007 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 3:43.20
3. VENET Lucie 2004 FRA MACON NATATION [1] 3:33.76
4. FLECHE Chloé 2002 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 3:25.06
5. PRESTAT Mathilde 2006 FRA AS TONNERRE [1] 3:30.78
6. ROSSIGNOL Zelie 2007 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 3:38.92
7. CHERVET Marine 2005 FRA ASA VAUZELLES [1] AT
8. MICHAUD Perline 2005 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] AT
9.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 09:54 
0. RABIA Aya-Maria 2006 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 3:15.22
1. PORADA Clarisse 2005 FRA CN NEVERS [1] 3:10.98
2. LOUSTAU Lea 2004 FRA CN BEAUNE [1] 3:05.10
3. TALLAS Iman 2003 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 2:56.62
4. BIGOT Mélanie 2001 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 2:43.40
5. CHARLES Madisson 2002 FRA MONTCEAU ON [1] 2:54.51
6. PHILIPPE Juliette 2001 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 2:57.48
7. PETITJEAN Lena 2002 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 3:05.37
8. PERROT Anaëlle 2003 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 3:14.48
9. DRUOTON Clara 2007 FRA CA AVALLON [1] 3:24.25
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 09:58 
0. MALFONDET Antoine 2003 FRA CN BEAUNE [1] AT
1. MAGNIER Quentin 1998 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] AT
2. SANTENAC Elio 2006 FRA CA AVALLON [1] 1:45.79
3. GEOFFROY Alexis 2006 FRA AS TONNERRE [1] 1:41.80
4. BOJKO Milan 2004 FRA CN NEVERS [1] 1:37.05
5. NOIR Lucas 2006 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 1:37.76
6. MARGUIER Charles 2004 FRA CN PONTARLIER [1] 1:43.82
7. VERSLYPE Aymeric 2004 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 1:50.22
8. MARCEAU Anthony 1987 FRA CN DECIZE [1] AT
9.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:01 
0. AUBRY Lenny 2005 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 1:26.32
1. COLLOMBET Evan 2002 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 1:21.57
2. GILLET Mathis 2002 FRA MACON NATATION [1] 1:18.90
3. TLIDJANE Mohamed 2002 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 1:08.67
4. KOUMA Sébastien 1997 MLI ALLIANCE DIJON NATATION [1] 1:02.96
5. DAGON Maël 1994 SUI ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 1:08.24
6. UMBDENSTOCK Nicolas 2003 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:13.30
7. GARCIN Etienne 1995 FRA ASA VAUZELLES [1] 1:19.93
8. TISSIER Romain 1972 FRA MONTCEAU ON [1] 1:24.23
9. BERTOMEU Tom 2004 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 1:28.91

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:03 
0.
1. GIRARDOT Adélaïde 1988 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] AT
2. JOLIMET Enza 2006 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] AT
3. THAUSE Aurore 2005 FRA CN NEVERS [1] 5:43.77
4. BAILLY Camille 2006 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 5:24.95
5. CASTAGNA Lola 2005 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 5:28.67
6. DRUOTON Elise 2003 FRA CA AVALLON [1] 5:49.88
7. LABALEC Anaïs 1985 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] AT
8. BENTSIOU Kelia 2005 FRA US SOCHAUX NATATION [1] AT
9.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:09 
0. BARAN Jeanne 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] 5:14.17
1. ROBERT Coumba 2002 FRA MACON NATATION [1] 5:10.52
2. FAURE-BRAC Flavie 2003 FRA CN BEAUNE [1] 4:55.45
3. POURANTRU Adelys 2001 FRA AS TONNERRE [1] 4:43.24
4. QUEDRUE Flavie 2002 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 4:32.61
5. BURYCZ Laura 2000 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 4:40.01
6. DENIZOT Candice 2002 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 4:50.06
7. REGNAUD Sacha 2004 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 5:04.45
8. VANNIER Laureen 2001 FRA MONTCEAU ON [1] 5:10.72
9. WENGER Margaux 2005 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 5:19.09
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:15 
0. BOUTROUX Maxime 2000 FRA US SOCHAUX NATATION [1] AT
1. BLANCHET Louis 1994 FRA CN DECIZE [1] AT
2. MAUCHANT Aloïs 2001 FRA CN PONTARLIER [1] AT
3. DUPAS Emilien 2006 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 1:30.62
4. BRIOUEL Chahine 2005 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 1:17.24
5. GIBERT Sacha 2006 FRA AS TONNERRE [1] 1:24.23
6. BESANCENOT Timotei 2008 FRA CA AVALLON [1] 1:57.75
7. MENET Lilyan 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] AT
8. HOWLEY Thomas 1996 GBR ALLIANCE DIJON NATATION [1] AT
9.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:18 
0. LE SAINT Christophe 1980 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:10.00
1. ROLET Adan 2006 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 1:08.18
2. JACQUET Mathis 2000 FRA CN BEAUNE [1] 58.52
3. PICORON Mathis 2000 FRA CN NEVERS [1] 53.66
4. STOICA Alexandru 2000 ROU CN CHALON-SUR-SAONE [1] 51.69
5. CHOPARD Theo 2001 SUI ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 53.20
6. LOURET Enzo 2002 FRA MACON NATATION [1] 56.33
7. GERMAIN Victor 2004 FRA MONTCEAU ON [1] 1:00.73
8. QUERLIN-ORILLARD Tristan 2006 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 1:09.02
9. DAMPENON Vincent 2004 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 1:10.07

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:20 
0.
1. PETETIN Eléa 2005 FRA US SOCHAUX NATATION [1] AT
2. GRIFFITHS Arwen 2007 FRA CA AVALLON [1] AT
3. ACHAINTRE Emilie 2006 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 3:07.46
4. GUILLEMIN Celya 2003 FRA AS TONNERRE [1] 2:55.90
5. BEROUJON Anaelle 2003 FRA CN BEAUNE [1] 2:57.45
6. VERVIER Candice 2005 FRA MACON NATATION [1] 3:22.03
7. JOLIVEL Lilou 2007 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] AT
8. DESBROSSES Emilie 2002 FRA MONTCHANIN NATATION [1] AT
9.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:24 
0. BOUTTER Noane 2004 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 2:52.92
1. SIMON Justine 2003 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 2:46.22
2. TRIBOULET Pauline 2002 FRA CN NEVERS [1] 2:37.13
3. THERVILLE Lea 2000 FRA MONTCEAU ON [1] 2:34.80
4. COURDIER Anais 2001 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 2:27.15
5. PILLOT Sarah-Marie 2002 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 2:30.48
6. GARCIN Pauline 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] 2:35.79
7. MONTEIL Lou 2002 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 2:44.38
8. RAFFIER Anais 2005 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 2:47.00
9. VAILLIER-FRANCOIS Léna 2001 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] AT
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   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 

 SOCHAUX
 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:28 
0. POURCINE Mattéo 2003 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] AT
1. POURCELOT Marin 2001 FRA CA AVALLON [1] AT
2. BRANTUS Hugo 2006 FRA CN PONTARLIER [1] 1:26.62
3. PETITJEAN Malo 2006 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 1:23.99
4. HAYKIRCAN Onur 2000 FRA MONTCEAU ON [1] 1:11.43
5. MOLLET Maxime 2003 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 1:17.27
6. TIXIER Noe 2002 FRA CN BEAUNE [1] 1:24.12
7. KENDRI Ayoub 2006 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 1:49.40
8. THIEBLEMONT Adrien 1997 FRA CN DECIZE [1] AT
9.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:30 
0. ALBINGRE Andreas 1994 FRA AS TONNERRE [1] 1:09.55
1. MILLER Gérald 1971 USA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:07.43
2. LALLEMAND Ugo 2000 FRA CN NEVERS [1] 1:01.33
3. MERZÉ Alexis 2002 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 1:00.41
4. SCHMITT Emilien 1994 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 55.40
5. MATOKHNIUK Danylo 1999 UKR ALLIANCE DIJON NATATION [1] 1:00.22
6. CURTON Davy 1995 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 1:00.82
7. LETHEULE Anthony 1984 FRA ASA VAUZELLES [1] 1:05.57
8. GELAY-TURTAUT Axel 2003 FRA MACON NATATION [1] 1:08.30
9. ARNOULD Mathis 2002 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 1:10.45

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:32 
0.
1. ROCHE Ornella 2005 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 3:32.42
2. BAILLY Julie 2005 FRA CA AVALLON [1] 3:13.79
3. GONON Fantine 2004 FRA CN BEAUNE [1] 3:04.20
4. MOLLETTE Alexane 2004 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 2:56.63
5. SIMON Alice 2006 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 3:01.54
6. RAINON Emma 2007 FRA ASA VAUZELLES [1] 3:08.73
7. DAVANTURE Eilyne 2004 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 3:18.28
8. MEHIGUENI Asma 2002 FRA US SOCHAUX NATATION [1] AT
9.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:37 
0. VARAK Elene 2006 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 2:50.63
1. BOSC Camille 2002 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 2:46.41
2. PORADA Chloe 2003 FRA CN NEVERS [1] 2:37.78
3. POINTET Jeanne 2001 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 2:33.84
4. GUITON Lou-Anne 2003 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] 2:25.80
5. HADHOUM Ilona 2004 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] AT
6. MOREL Eléonore 2004 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] 2:37.66
7. BONNOT Leslie 2002 FRA MONTCEAU ON [1] 2:40.43
8. FOSSIER Laura 2003 FRA AS TONNERRE [1] 2:47.00
9. MIR Lucie 2005 FRA MACON NATATION [1] 2:53.72
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   Championnats nationaux interclubs en bassin de 25m 

 SOCHAUX
 du 10 au 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:40 
0. CHABANE Daris 2005 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] AT
1. ADAMI Louis 2004 FRA CN BEAUNE [1] AT
2. COLLOTTE Philippe 1973 FRA US SOCHAUX NATATION [1] AT
3. YOUNG Dorian 1988 FRA CN PONTARLIER [1] AT
4. RIVIÈRE Clément 2003 FRA CN CHALON-SUR-SAONE [1] AT
5. BRILLIARD Théo 2001 FRA ALLIANCE DIJON NATATION [1] AT
6. TRIBOULET Antoine 2000 FRA ASA VAUZELLES [1] AT
7. MOUTENET Arthur 1998 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] AT
8. CATHERINE Quentin 1996 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] AT
9.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 10:42 
0. VAUTRIN Emilio 2003 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 1:15.03
1. ACOCA PIDOLLE Samson 1998 FRA AS TONNERRE [1] 1:13.09
2. VOISARD Axel 2000 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 1:10.30
3. LAGRANGE Grégory 2000 FRA CN NEVERS [1] 1:05.44
4. MOBAILLY Alexis 1987 FRA CN DECIZE [1] 1:00.03
5. ALLEMANDET Mathieu 1998 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 1:01.84
6. GAUTHIER Louis 2001 FRA MONTCEAU ON [1] 1:05.66
7. ANTOINE Oscar 2004 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 1:12.13
8. BORTOLOZZI Alessandro 2002 FRA MACON NATATION [1] 1:13.49
9. POURCELOT Mathis 2002 FRA CA AVALLON [1] 1:15.79

 Pause - Di 11/11/2018 à 10:44 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 10:59 
0.
1. LEROY Coralie 2000 FRA CA AVALLON [1] 5:45.00

DRUOTON Clara 2007 FRA
BROGNIET Raphaëlle 2000 FRA
BAILLY Julie 2005 FRA

2. LARTOT Jeanne-Rose 2006 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 5:20.00
MEHIGUENI Asma 2002 FRA
PETETIN Eléa 2005 FRA
RABIA Aya-Maria 2006 FRA

3. SIMON Alice 2006 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 5:13.25
MICHAUD Perline 2005 FRA
SIMON Justine 2003 FRA
GIRARDOT Adélaïde 1988 FRA

4. ALVES DA COSTA Juline 2001 FRA MACON NATATION [1] 5:08.00
BOYAT Lucie 2001 FRA
LANÇON Eugénie 2002 FRA
GELAY-TURTAUT Salome 2003 FRA

5. MONTCHANIN NATATION [1] 5:10.00
6. THIRIET Coline 2002 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 5:17.00

PETITJEAN Lena 2002 FRA
BOUTTER Noane 2004 FRA
BOSC Camille 2002 FRA
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7. DECOBERT Jade 2007 FRA PARAY NATATION WATER POLO [1] 5:36.00
CASTAGNA Lola 2005 FRA
ACHAINTRE Emilie 2006 FRA
MOLLETTE Alexane 2004 FRA

8. JOLIVEL Lilou 2007 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 6:20.00
ROSSIGNOL Zelie 2007 FRA
VERDONCK Florène 2006 FRA
MILOT Lexane 2005 FRA

9.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:06 
0. PORIC Sara 2006 BIH A.S.M BELFORT NATATION [1] 5:00.00

TALLAS Iman 2003 FRA
PEYRAUT Emma 2002 FRA
VARAK Elene 2006 FRA

1. PERROT Anaëlle 2003 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 4:56.00
POINTET Jeanne 2001 FRA
MONTEIL Lou 2002 FRA
REGNAUD Sacha 2004 FRA

2. VANNIER Laureen 2001 FRA MONTCEAU ON [1] 4:50.00
BONNOT Leslie 2002 FRA
THERVILLE Lea 2000 FRA
BENHAMMOU LACHIRI Hadjer 2004 ALG

3. GUILLON Marion 1997 FRA CN NEVERS [1] 4:36.00
PORADA Chloe 2003 FRA
TRIBOULET Pauline 2002 FRA
GUYARD Mathilde 1998 FRA

4. DASCAL Ana-Iulia 2002 ROU CN CHALON-SUR-SAONE [1] 4:21.00
URBANIAK Anastasia 2000 FRA
RATIU Maysa 2003 ROU
COSTEA Bianca 2005 ROU

5. ALLIANCE DIJON NATATION [1] 4:30.00
6. HADHOUM Ilona 2004 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 4:45.00

VAILLIER-FRANCOIS Léna 2001 FRA
MARCHAL Léa 1999 FRA
MARANO Julie 1996 FRA

7. CN BEAUNE [1] 4:50.00
8. GARCIN Pauline 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] 4:58.00

CHERVET Marine 2005 FRA
DELAVIER Élise 2002 FRA
MOREL Mathilde 2002 FRA

9. POURANTRU Adelys 2001 FRA AS TONNERRE [1] 5:01.50
GOURMAND Belinda 1999 FRA
FOSSIER Jeanne 2005 FRA
GUILLEMIN Chloe 2001 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 11/11/2018 à 11:12 
0. GALLON Thomas 2005 FRA AUXERRE AQUATIC CLUB [1] 5:50.00

MOUNY Yanis 2004 FRA
CONVERSAT Quentin 2006 FRA
DOEPPER Sandry 2002 FRA

1. CHAUMERLIAC Louis 2000 FRA CA AVALLON [1] 4:45.00
ROBERT Romain 2001 FRA
GRIFFITHS Gwilym 2005 FRA
DIAS Reinald 2003 FRA

2. ROLET Loris 2003 FRA ESPÉRANCE LONS-LE-SAUNIER [1] 4:40.00
GISSINGER Charles 2003 FRA
ROLET Adan 2006 FRA
GRANDPIERRE Jules 2004 FRA

3. LORRAIN Paul 1998 FRA NATATION VESOUL-NOIDANS [1] 4:33.00
RABEYRIN Mathéo 2003 FRA
LOCATELLI Gabriel 2003 FRA
BROCARD Alexandre 1998 FRA

4. VOZINSKI Joris 2004 FRA MONTCEAU ON [1] 4:27.00
KIENY Bastien 2003 FRA
GAUTHIER Louis 2001 FRA
BOYER-SZYMYSLIK Odin 2005 FRA

5. ANDRE Jules 2004 FRA A.S.M BELFORT NATATION [1] 4:28.00
UMBDENSTOCK Nicolas 2003 FRA
BRIGNON Florian 2002 FRA
OPANKOVIC Emin 2001 FRA

6. ANDREOLI Luca 2005 FRA AS TONNERRE [1] 4:39.00
BOULARD Médérick 2003 FRA
ALBINGRE Andreas 1994 FRA
POURANTRU Pierre-Julian 1994 FRA

7. CN PONTARLIER [1] 4:41.00
8. GUETTOUCHE Yanis 2004 FRA A.S MONTBELIARD NATATION [1] 5:06.00

AUBRY Lenny 2005 FRA
MOLLET Maxime 2003 FRA
BEURET Adam 2001 FRA

9.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 11/11/2018 à 11:19 
0. CN DECIZE [1] 4:21.21
1. LAFFAGE Nicolas 2004 FRA VAL DE GRAY NATATION [1] 4:16.25

MAGNIER Quentin 1998 FRA
CURTON Davy 1995 FRA
LANDEAU Antonin 2001 FRA

2. ISELIN Louis 2004 FRA US SOCHAUX NATATION [1] 4:15.30
COLLOMBET Evan 2002 FRA
ARNOULD Mathis 2002 FRA
LARTOT Louis 2002 FRA

3. SYOUD Jaouad 1999 ALG CN CHALON-SUR-SAONE [1] 3:51.00
TLIDJANE Mohamed 2002 FRA
RATIU George 2000 ROU
STOICA Alexandru 2000 ROU

4. ALLIANCE DIJON NATATION [1] 3:49.50
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5. SCHMITT Emilien 1994 FRA ALLIANCE NATATION BESANCON [1] 3:50.00
THEURILLAT Benjamin 2000 SUI
ROCHAT Jean-François 1991 SUI
CHOPARD Theo 2001 SUI

6. BLACHERE Frank 2000 FRA MACON NATATION [1] 4:15.00
VOSSION Pâcome 2003 FRA
GELAY-TURTAUT Axel 2003 FRA
GILLET Mathis 2002 FRA

7. OURSEL Romain 1999 FRA CN NEVERS [1] 4:16.00
LAGRANGE Grégory 2000 FRA
LALLEMAND Ugo 2000 FRA
PICORON Mathis 2000 FRA

8. BALLEREAU Mark 2001 FRA ASA VAUZELLES [1] 4:19.00
GARCIN Etienne 1995 FRA
SEGUI Mathis 2000 FRA
MAILLY Aymeric 2002 FRA

9. CN BEAUNE [1] 4:25.00

 Cérémonie protocolaire des interclubs régionaux - Di 11/11/2018 à 11:24 

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 11:39 
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